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“Avio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las
heroicas batallas de Junin y Ayacucho” - ;
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INFORME N°012-2025-UGEL-SUBPCAFAE-SRH =~z 16 JUN 2025
FARA L ig Lais iar o CALTINA 1110 ‘ EXPEDIENTE N°__ & © & 2
PRESIDENTE SUB CAFAE UGEL YUNGUYO . N -l
HORA,__* 25 FIRMA

DE : CPC. SONIA ROJAS HUANCAPAZA
TESORERO SUB CAFAE UGEL Y
ASUNTO : SOBRE PAGO CAFAE DE JUNIO 2025

FECHA  : Yunguyo 16 junio 2025
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Por el intermedio me dirijo a Ud. con la finalidad de hacer
alcance el informe sobre pago SUB CAFAE correspondiente al mes de junio
2025.

PRIMERO: se adjunta al presente la planilla de SUB CAFAE de trabajadores de la
Sede admlmstratlva para su pago correspondlente el cual se detalla:

INIVEL IVIETA | IVIOINTO
SEDE ADM 20 55,113.00

Sin otro particular hago propicia la oportunidad para
expresarle Ins sentimientos de mi especial consideraciéon personal

Atentamente




MINISTERIO DE EDUCACION
DRE PUNO BENEFICIOS DEL CAFAE
DEPENDENCIA **** DP UGE YUNGUYO

NUMDOC
23834691
40766056
01778050
01341386
09715274
29685714
01208565
01327689
01850487
42205985
01816005
45749237
43601245
46701528
01309906
42427783
42150716
40700004

APEPATER  APEMATER
ARANGOITIA VALDIVIA
CACERES  TITO
CASTILLO  ARACA
COAQUIRA GOMEZ
HUARACHI  TITO
MOYA SANIZO
OHA ROMERO
QUISPE YAPO
ROJAS ROSAS
CHOQUE ACERO
LARICO ROMERO
BARRA JULI
ESCOBAR  GINEZ
ROJAS HUANCAPAZA
DE LARIVA VALLE
RIVERA CAHUAYA
PAREDES MANSILLA
ENDARA HUANCA

D.LEG 276

NOMBRES
ROSA GLADYS
/ALAIN ELOY

'BEATO LUCIO

VICENTA
ALEJANDRO
FELIX RAMIRO

AGUSTINA ANTONIA

JOEL

IM’?‘,\RTlN

PEDRO
ERNESTO
HARRY JOEL
EDGAR DAVID
SONIA

ROSARIO ROXANA
WJESUS HENRY

DAVID FRANCO
SEVERO
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SEDE ADMINISTRATIVA
CARGO 1 M ﬁQ”NﬁﬂgEM’MONTO
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TESORERO
OPERADOR PAD | TE
TECADM. || PC|
SECRETARIA/O TE |
TECADM. | TE
CAJERO B TC
SECRETARIA/O Il TA
ESP.FINANZAS | PE
TEC.ADM. | | PE
TRAB.SERV. | AE
TRAB.SERV, Il PE
ESP.ADM. & PE
ASISTENTE CULTUPE
DSAII | F3
TECADM. | | TE
DSAll - F4
ABOGADO|  PE
PLANIFICAD | | | PE:
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Periodo; 06/2025

4,300.00
4,100.00
4,100.00

- 4,100.00

© 4,100.00
4,100.00
4,100.00
4,300.00
4,100,00
1,350.00

- 4,100.00

©1,430.00
1,430.00
1,560.00
1,370.00
1,560.00
1,430.00

~ 3,5683.00

55 113.00



